




































Extrato Mensal / Por Período
INSTITUTO SEVERA ROMANA | CNPJ: 027.003.680/0001-53
Nome do usuário: Neusa Pereira Martins
Data da operação: 30/01/2025 - 08h47

Extrato de: Ag: 2014 | CC: 0058142-9 | Entre 01/12/2024 e 31/12/2024

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
02014 | 0058142-9 98.531,27 98.531,27

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 14.266,81

02/12/2024 TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -0,66 14.266,15

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -0,76 14.265,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.264,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.263,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.262,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.261,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.260,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.259,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.258,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.257,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.256,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.255,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.254,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.253,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.252,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.251,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.250,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.249,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.248,39

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 281124 -1,00 14.247,39

03/12/2024 PAGTO ELETRON COBRANCA
RIO CARD 9 -668,30 13.579,09

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 291124 -1,00 13.578,09

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 291124 -1,00 13.577,09

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 291124 -1,00 13.576,09

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 291124 -1,00 13.575,09

12/12/2024 TRANSFERENCIA PIX
DES: PAZ VIANNAS COM E REP 12/12 1354007 -1.574,33 12.000,76

TRANSFERENCIA PIX
DES: PAZ VIANNAS COM E REP 12/12 1356076 -5.500,00 6.500,76

16/12/2024 TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 121224 -1,00 6.499,76

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 121224 -1,00 6.498,76

19/12/2024 TRANSFERENCIA PIX
REM: INSTITUTO SEVERA ROMA 19/12 1702512 7.531,00 14.029,76

TRANSFERENCIA PIX
REM: INSTITUTO SEVERA ROMA 19/12 1708146 2.500,00 16.529,76

TRANSFERENCIA PIX
DES: ADAILTON GABRIEL DA S 19/12 1550270 -100,62 16.429,14



Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TRANSFERENCIA PIX
DES: BARBARA VICENTE BARRO 19/12 1553211 -1.116,48 15.312,66

TRANSFERENCIA PIX
DES: FATIMA REGINA P P NAS 19/12 1558278 -1.048,69 14.263,97

TRANSFERENCIA PIX
DES: ELISA CRISTINA SANTOS 19/12 1600170 -630,85 13.633,12

TRANSFERENCIA PIX
DES: PATRICIA OLIVEIRA S F 19/12 1601504 -1.241,01 12.392,11

TRANSFERENCIA PIX
DES: NEUSA PEREIRA MARTINS 19/12 1603010 -1.025,36 11.366,75

TRANSFERENCIA PIX
DES: Paulo Cezar Silva da 19/12 1629281 -80,35 11.286,40

TRANSFERENCIA PIX
DES: Denise Beatriz da Sil 19/12 1637140 -504,90 10.781,50

TRANSFERENCIA PIX
DES: Diana Cristina da Sil 19/12 1638024 -629,98 10.151,52

TRANSFERENCIA PIX
DES: Tatiana Baptista de S 19/12 1706212 -560,96 9.590,56

TRANSFERENCIA PIX
DES: ERIKA MEDEIROS OLIVEI 19/12 1709382 -629,98 8.960,58

TRANSFERENCIA PIX
DES: UP PROJETOS E GESTAO 19/12 1714017 -2.500,00 6.460,58

TRANSFERENCIA PIX
DES: FATIMA REGINA P P NAS 19/12 1734468 -1.065,81 5.394,77

20/12/2024 TRANSFERENCIA PIX
REM: INSTITUTO SEVERA ROMA 20/12 1628429 20.000,00 25.394,77

TRANSFERENCIA PIX
DES: BARBARA VICENTE BARRO 20/12 1428353 -1.285,89 24.108,88

TRANSFERENCIA PIX
DES: ELISA CRISTINA SANTOS 20/12 1430118 -813,65 23.295,23

TRANSFERENCIA PIX
DES: Denise Beatriz da Sil 20/12 1459057 -732,60 22.562,63

TRANSFERENCIA PIX
DES: Diana Cristina da Sil 20/12 1501035 -813,94 21.748,69

TRANSFERENCIA PIX
DES: ERIKA MEDEIROS OLIVEI 20/12 1503359 -813,94 20.934,75

TRANSFERENCIA PIX
DES: Tatiana Baptista de S 20/12 1506282 -813,94 20.120,81

TRANSFERENCIA PIX
DES: BARBARA VICENTE BARRO 20/12 1633277 -2.805,66 17.315,15

TRANSFERENCIA PIX
DES: Denise Beatriz da Sil 20/12 1634485 -1.276,31 16.038,84

TRANSFERENCIA PIX
DES: Diana Cristina da Sil 20/12 1635450 -1.355,59 14.683,25

TRANSFERENCIA PIX
DES: FATIMA REGINA P P NAS 20/12 1636565 -1.988,05 12.695,20

TRANSFERENCIA PIX
DES: PATRICIA OLIVEIRA S F 20/12 1637541 -2.184,06 10.511,14

TRANSFERENCIA PIX
DES: Tatiana Baptista de S 20/12 1638539 -1.415,64 9.095,50

TRANSFERENCIA PIX
DES: NEUSA PEREIRA MARTINS 20/12 1640511 -2.844,90 6.250,60

TRANSFERENCIA PIX
DES: ELISA CRISTINA SANTOS 20/12 1645173 -1.517,33 4.733,27

TRANSFERENCIA PIX
DES: UP PROJETOS E GESTAO 20/12 1715250 -2.500,00 2.233,27

23/12/2024 TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -0,64 2.232,63

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -0,80 2.231,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.230,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.229,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.228,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.227,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.226,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.225,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.224,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.223,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.222,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.221,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 191224 -1,00 2.220,83



Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

24/12/2024 TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.219,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.218,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.217,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.216,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.215,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.214,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.213,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.212,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.211,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.210,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.209,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.208,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.207,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.206,83

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 201224 -1,00 2.205,83

27/12/2024 TRANSFERENCIA PIX
REM: INSTITUTO SEVERA ROMA 27/12 1445141 19,42 2.225,25

TRANSFERENCIA PIX
REM: INSTITUTO SEVERA ROMA 27/12 1448275 6,00 2.231,25

TRANSFERENCIA PIX
REM: INSTITUTO SEVERA ROMA 27/12 1450244 27,44 2.258,69

TRANSFERENCIA PIX
REM: INSTITUTO SEVERA ROMA 27/12 1546094 8.515,00 10.773,69

TRANSFERENCIA PIX
DES: INSTITUTO SEVERA ROMA 27/12 1548525 -3.729,95 7.043,74

TRANSFERENCIA PIX
DES: INSTITUTO SEVERA ROMA 27/12 1551536 -2.901,33 4.142,41

TRANSFERENCIA PIX
DES: INSTITUTO SEVERA ROMA 27/12 1553279 -1.883,38 2.259,03

Total 38.598,86 -50.606,64 2.259,03

Os dados acima têm como base 30/01/2025 às 08h47 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 30/01/2025 às 08h47 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)














